
Nabízíme výtvarné, vzdělávací  
a sportovní aktivity. Pokud si z programu  
nevyberete, můžete si jen hrát  
v prostorné a bezpečně vybavené herně.
Najdete nás v budově lánské  
sokolovny na adrese  
Masarykovo náměstí 217, 270 61 Lány.

www.naselany.cz 
Klub pro rodiče a děti – Domeček je přátelské místo  

pro celou rodinu. Slouží k setkávání a aktivnímu  
trávení volného času rodičů s dětmi.

Maminky, babičky, tatínkové, dědečkové! Chtěly bychom Vás pozvat  
na středeční dopolední program v Domečku inspirovaný ročním obdobím  

a tradičními svátky. Nabízíme na sebe navazující aktivity:

Waldorfské dopoledne v Domečku

 9.00-9.30 Povídání a přivítání
Účastníci dorazí v uvedeném čase, aby připravený program mohl plynule pokračovat.

 9.30-10.00 Zpívánky se skřítkem
  Obsah zpívánek vychází z proměňující se přírody v rytmu roku.  
  Připomínáme si také tradiční svátky: 
 Hromnice, Masopust, Velikonoce, Svatý Jan, Svatý Michael, Svatý Martin, Mikuláš,  
 Advent, Vánoce. 
 Písničky a říkadla se budou během roku obměňovat, a to jednou měsíčně.   
 Texty říkanek a písniček budou každý měsíc v Domečku nakopírované  
 pro Vaši potřebu.
  Chceme Vám nabídnout věci nové, pěkné a zároveň snadné  
 k zapamatování.  
 
 10.00-10.30 Společná svačina
Co kdo přinese (ovoce, zelenina, buchta, piškoty..)

 10.30-11.00 Dovádění s Pastelkou   Tvoří děti i maminky :o)

 11.00-11.10 krátká pohádka   

 11.15-11.50 Společný oběd
Zájemci o oběd se přihlásí předem! Během předchozího dopoledne  
nebo emailem: sdruzeni@lany.cz nejpozději do pondělí 20.00 hodin 
předcházející středečnímu dopoledni. Kdo oběd připravuje obdrží  
od ostatních příspěvek 30 Kč za dospělou osobu a 15 Kč za dítě.

 11.50-12.00 úklid a rozloučení
Společnými silami :o)

Věk dítětě není podstatný! Vítáme i maminky s miminky.

Na programu se mohou podílet  

dobrovolníci. Připraví-li někdo

tvoření, pohádku nebo oběd,

neplatí vstupné do Domečku!


